

حادثه‌ها

کلاهبرداری با ادعای فروش سؤالات کنکور

● **شرق:** باند کلاهبرداری ۹۰۰ میلیون ریالی که از طریق راه‌اندازی کانال‌های تلگرامی با عنوان فروش سؤالات اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، متلاشی شد.
سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتای ناجا، با اشاره به اینکه آمار بازدید از سایت‌ها و صفحات مشاوره درسی، داندلود سؤالات کنکور، مشاوره روان‌شناسی و... در این روزها روندی رو به افزایش دارد، اظهارکرد: در چنین شرایطی یکی از شکردهای افراد سودجو، طراحی صفحات و درگاه‌های بانکی جعلی به نام «فیشینگ» است که با ترغند فروش سؤالات امتحان نهایی و با دراختیارگرفتن اطلاعات بانکی دانش‌آموزان، اقدام به برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی قربانیان می‌کنند. او در ادامه از متلاشی‌شدن یک باند کلاهبرداری با عنوان فروش سؤالات امتحانی خبر داد و گفت: با پایش‌های انجام‌شده در استان‌های شمال غربی کشور مشخص شد افرادی با راه‌اندازی کانال‌های تلگرامی در قالب فروش سؤالات کنکور و امتحانات نهایی اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کنند. پس از تلاش گسترده مأموران پلیس و بررسی‌های فنی و تخصصی دو نفر در این زمینه شناسایی، دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. نوروزی اضافه کرد: در تحقیقات به‌عمل‌آمده مشخص شد متهمان با ترقند فروش سؤالات کنکور و امتحانات نهایی بالغ‌بر ۹۰۰ میلیون ریال از طعمه‌های خود کلاهبرداری کرده‌اند.

سرقت عکس‌های خانوادگی از گوشی نامزد سابق

● **شرق:**عامل انتشار تصاویر خصوصی دختری جوان و خانواده‌اش در فضای مجازی دستگیر شد.
سرهنگ علی سرحدی، رئیس پلیس فتای استان سیستان‌وبلوچستان درتشریح این خبر گفت: با دریافت گزارشی ازسوی دختری جوان مبنی‌بر انتشار تصاویر خصوصی خود و خانواده‌اش در شبکه‌های اجتماعی و اقدام به توهین و افترا، موضوع بلافاصله در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. او تصریح کرد: عامل انتشار عکس‌های خانوادگی نامزد خواهر شاکلی تشخیص داده شد، متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم شد ولی با دیدن ادله دیجیتال و مستندات با پذیرش جرم خود، اعتراف و عنوان کرد با انگیزه انتقام‌جویی اقدام به این کار کرده است. سرهنگ سرحدی افزود: متهم پس از اینکه با نامزدش دچار اختلاف شد برای انتقام‌جویی اقدام به سرقت عکس‌های خانوادگی از گوشی او کرد و با ایجاد صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام عکس‌ها را در آن منتشر کرد. رئیس پلیس فتای استان سیستان‌وبلوچستان در پایان با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی به شهروندان توصیه کرد: در آنجایی که ضامن اصلی حفاظت از عکس‌ها و اطلاعات شخصی و خانوادگی خود فرد است، ضمن محافظت از ابزارهای هوشمند حامل داده، از به‌اشتراک‌گذاشتن تصاویر و فیلم‌های شخصی حتی با دوستان خود پرهیز کند.

دستگیری سارقان باتری دکل‌های مخابراتی

● **شرق:** ۳ سارق باتری دکل‌های مخابراتی به دام افتادند.
سرهنگ محمد احمدی، رئیس کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد دراین‌باره گفت: درپی وصول شکایت یکی از شرکت‌های مخابراتی مبنی‌به سرقرترفتن باتری‌های دکل مخابراتی‌شان در مناطق مرکزی تهران موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت. او افزود: پس از اقدامات پلیسی رانده خودروی سمندی که سارقان سوار بر آن می‌شدند شناسایی و دستگیر شد که در بازجویی‌ها اعتراف کرد سارق اصلی ۵۰ ساله است که تبحر خاصی در بازکردن باتری‌ها از دکل دارد که در عملیاتی دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: با شناسایی سارق اصلی مال‌خز نیز که در شهر ری سکونت داشت، دستگیر و از مخفیگاه او ۱۴ دستگاه باتری کشف شد که او بیان کرد باتری‌ها را از سارق ۱۶۰ هزار تومان می‌خریده است.

اوراق‌کردن خودرو در صافکاری

● **شرق:** سارق سابقه‌داری که در صافکاری‌اش اقدام به اوراق‌کردن خودروها می‌کرد، بازداشت شد.
سرهنگ جهان‌شاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد، دراین‌باره توضیح داد: درپی اعلام اخباری مبنی‌بر اینکه یکی از سارقان سابقه‌دار مدتی است در یک صافکاری در خیابان اتابک اجاره کرده است و در زمینه خرید و فروش اموال مسروقه در آن فعالیت دارد موضوع در دستور کار عوامل عملیات کلانتری قرار گرفت. او افزود: مأموران شامگاه شبیه برای کنترل نامحسوس به محل رفتند که مشاهده کردند خودروی پرایدی که درهایش جاد شده، در تعمیرگاه است که پس از استعلام مشخص شد دو شب پیش در خیابان نبرد به سرقت رفته است. رئیس کلانتری ادامه داد: متهم در بدو دستگیری اعتراف کرد محل را در پوشش صافکاری برای اوراق‌کردن خودرو اجاره کرده که قطعات آن را پس از جداکردن به مال‌خران می‌فروخته است.

رسیدگی به ماجرای خودکشی مردی که ۲ دخترش را کشت

شرق: مادر دو دختر که فرزندانش به دست پدر خانواده به قتل رسیده‌اند، به دلیل اینکه قاتل خودکشی کرده است، درخواست دریافت دیه از بیت‌المال کرد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۰ شهریورماه دو سال قبل زنی به مأموران پلیس گفت جسد دو فرزند و شوهرش را در خانه پیدا کرده است. بلافاصله مأموران پلیس به خانه موردنظر رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. دختران که ۲۴ و ۱۸ ساله بودند، با چاقو به قتل رسیده بودند و پدر خانواده که مردی ۵۵ ساله بود، به دلیل قطع‌شدن رگ دستش جان خود را از دست داده بود. کارآگاهان بررسی صحنه جرم، بعد از جمع‌آوری مدارک، اجساد را به پزشکی قانونی انتقال دادند، هرچند در ابتدا تصور می‌شد این دو دختر و پدرشان، هر سه به قتل رسیده‌اند، اما تحقیقات بعدی نشان داد ضارب دو دختر جوان پدرشان بوده و پدر نیز خودکشی کرده است.

مادر این دو دختر به بازپرس گفت: شوهرم سال‌ها بود که اعتیاد داشت و ما با هم مشکلات زیادی داشتیم و به‌شدت درگیر می‌شدم. دخترم همیشه طرف من را می‌گرفت. شوهرم با خانواده‌اش اختلاف مالی هم داشت. این اختلاف مالی و اعتیاد شدید باعث شده بود ما زندگی فقیرانه‌ای داشته باشیم. من با شوهرم همیشه بحث داشتم، چون دخترانم بزرگ شده بودند و امکانات می‌خواستند. آنها دخترانی جوان بودند که به ظاهر و زیبایی‌شان توجه داشتند، اما فقر شوهرم آنها را در محدودیت قرار می‌داد. شوهرم به شیشه اعتیاد داشت و وقتی می‌کشید، حالش بد می‌شد. مدت‌ها بود که ما با هم رابطه‌ای نداشتیم، بچه‌ها هم دوست نداشتند او را ببینند، چون همیشه در خانه دعوا و کتک‌کاری بود. این زن ادامه داد، مدت‌ها بود که شوهرم زیاد در خانه حضور نداشت و بیشتر وقتش را بیرون می‌گذراند. روز حادثه من

مرگ تلخ نوجروس در آرایشگاه

شرق: پرونده مرگ تازه‌نوجوسی که پس از دکلره‌کردن موهایش در آرایشگاه جان خود را از دست داد، به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مرگ مشکوک تازه‌نوجوس جوانی به بازپرس کشیک قتل تهران اطلاع داده شد. این اتفاق در شمال پایتخت رخ داده بود و در تحقیقات دقیق‌تر مشخص شد این زن ۳۱ ساله برای رنگ‌کردن موهایش به آرایشگاهی مراجعه کرد و پس از انتخاب رنگ موردنظر کارهای لازم انجام شد، اما زن جوان در پایان از رنگ موردنظر خوشش نیامد و با اعتراض از آرایشگر خواست رنگ را عوض کند. در نهایت با توجه به وضع موجود تنها راهی که برای نوجروس باقی ماند، دکلره‌کردن بود. بنابراین این‌بار به درخواست تازه‌نوجوس دکلره انجام شد. بعد از گذشت قایقی، زن جوان به آرایشگر اطلاع داد سرش داغ شده است. او پس از چنددقیقه

فروش اموال مسروقه در کانال تلگرامی

شرق: اعضای یک باند سرقت که اموال مسروقه را در کانالی تلگرامی می‌فروختند، با اطلاع‌یافتن یکی از مال‌باختگان از وجود چنین کانالی، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، در این باند سه مرد و یک زن عضویت داشتند و تخصص آنها سرقت از منازل بود. اعضای این باند چهارنفری بیشتر لوازم کم‌حجم مانند تلبت، موبایل، لپ‌تاپ یا جواهرات و طلا و سکه سرقت می‌کردند و اموال مسروقه را نیز در یک کانال تلگرامی می‌فروختند و از همان‌جا بود که یکی از مال‌باختگان آنها را ردیابی کرد. این فرد پلیس را در جریان قرار داد و موجبات دستگیری آنها فراهم شد.

زن جوان که در این باند عضویت داشت، بعد از دستگیری در بازجویی‌ها گفت: من نقش راننده را داشتم و سهم زیادی هم از سرقت‌ها نمی‌بردم و فقط شیشه مصرفی‌ام را به من می‌دادند. او ادامه داد: شش سال پیش با پسری آشنا شدم و خیلی به او علاقه داشتم اما به‌خاطر همین

سرقت خودرو در تهران، فروش در شهرستان

شرق: دو سارقی که خودروها را در تهران سرقت می‌کردند و آنها را با سند جعلی در شهرستان به فروش می‌رساندند، به دام افتادند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش با شکایت یکی از شهروندان ساکن محدوده گاندی به کلانتری ۱۰۳ در خصوص سرقت خودروی سواری‌اش، تیمی از مأموران کلانتری به تحقیقات در این زمینه پرداختند. پس از بررسی‌های اولیه مستندات پرونده برای تحقیقات بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع و اقدامات لازم از سوی کارآگاهان انجام شد. کارآگاهان در بررسی‌های میدانی ضمن بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته محل سرقت فهمیدند دزدان با استفاده از یک دستگاه خودروی مسروقه به محل مراجعه و اقدام به سرقت خودروی دوم کردند. مشخصات خودروی مسروقه که در اختیار سارقان بود، در سیستم ردگیری پلیس آگاهی به ثبت رسید و کارآگاهان به تعقیب آن پرداختند تا اینکه در خیابان جردن این خودرو مشاهده و پس از تعقیب و گریز سرنشین آن به نام «احمد» دستگیر شد.

متهم در بازجویی‌های پلیسی به سرقت خودرو

حوادث

رسیدگی به ماجرای خودکشی مردی که ۲ دخترش را کشت



صبح زود از خانه خارج شدم و زمانی که برگشتم، با اجساد دخترانم روبه‌رو شدم. همسایه‌ها در جریان تحقیقات پلیسی اعلام کردند مردی میان‌سال را دیده‌اند که وارد خانه شده و صدای درگیری را هم شنیده‌اند، اما تصور نمی‌کردند این درگیری به قتل منجر شود.

همچنین مشخص شد مرد معتاد با ضربات متعدد چاقو دخترانش را کشته است. بعد از انجام آزمایشات سم‌شناسی معلوم شد این مرد قبل از قتل مقدار زیادی ماده مخدر شیشه استفاده کرده و کاملاً تحت‌تأثیر آن بوده است. این در حالی بود که مأموران در محل وقوع قتل یک نامه پیدا کردند که دستخط مرد ۵۵ ساله روی آن بود. مرد میان‌سال در آن نامه نوشته بود: من صبح که همسرم نبود دخترانم را به قتل رساندم و حالا هم می‌خواهم خودکشی‌کنم. عامل بدبختی و فقر من کسی است که پولم را بالا کشیده و نمی‌دهد. ما زندگی خوبی نداشتیم، اما کسی که پولم را نداد، خانواده‌ام و من

دستگیری عاملان سرقت‌های سریالی

شرق: چهار سارق حرفه‌ای که در اتوبوس‌های بی‌آرتی جیب‌بری می‌کردند، بعد از دستگیری به صد فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، بیستم اردیبهشت امسال پرونده‌ای به همراه دو سارق جیب‌بر از کلانتری ۱۲۸به پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد. در شرایطی که متهمان منکر هر گونه جرمی بودند، محتوای پرونده حکایت از این داشت که آنها از جیب‌برهای حرفه‌ای هستند که در اتوبوس‌های بی‌آرتی فعالیت می‌کنند. پیش از دستگیری این متهمان تعدادی از شهروندان به کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو مراجعه و شکایت کرده بودند اموال شخصی آنها از قبیل گوشی موبایل و وجوه نقد در اتوبوس بی‌آرتی سرقت شده است. مأموران کلانتری نیز تحقیقاتی را در این زمینه انجام داده و دو سارق را هنگام پرسه‌زنی در ایستگاه‌های اتوبوس بی‌آرتی دستگیر کردند. کارآگاهان پلیس آگاهی وقتی دیدند متهمان حاضر به پذیرش هیچ جرمی

را به خاک سپاه نشاند. دیگر طاقت ندارم. من در کمال صحت عقل اعلام می‌کنم دخترانم را کشته‌ام و می‌خواهم بعد از این نامه خودکشی‌کنم. این مرد در نامه نوشته بود از اینکه نتوانسته پدر خوبی برای فرزندانش باشد ناراحت است و احساس بدی دارد.

با توجه به مدارکی که جمع‌آوری شده بود، پرونده به دلیل خودکشی متهم بسته شد تا اینکه مدتی قبل مادر این دو دختر درخواست دریافت دیه از بیت‌المال کرد. این درخواست دیروز در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. مادر مقتولان در دادگاه خطاب به قضات گفت: دخترانم بچه‌های بسیار خوبی بودند، با اینکه پدرشان اعتیاد داشت و تحمل چنین مسئله‌ای برای دختران خیلی سخت است، اما آنها تلاش می‌کردند پدرشان مواد را ترک کند و به زندگی سالم برگردد، البته تلاش آنها فایده‌ای نداشت و شوهرم قبول نمی‌کرد درمان بشود، ضمن اینکه او مسئله‌ای هم با خانواده‌اش داشت. اختلاف مالی آنها باعث شده بود شوهرم وضعیت بدتری پیدا کند، اما مشکل اصلی من با او اعتیادش بود و ما سر این مسئله خیلی با هم درگیری داشتیم.

این زن همچنین درباره وضعیت خانواده شوهرش گفت: دو برادر دیگر شوهرم نیز خودکشی کرده‌اند و ما ارتباط چندانی با هم نداریم. این زن گفت: من دخترانم را از دست داده‌ام و درخواست دیه هردوی آنها را از بیت‌المال دارم، چراکه سال‌های زیادی از عمرم را صرف دخترانم کردم و حالا هم می‌خواهم با این دیه کاری برای شادی روح دخترانم انجام بدهم. بنا بر این گزارش، قضات با پایان گفته‌های این زن برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

نیستند، تحقیقات پلیسی را آغاز کردند و در بررسی صحنه‌های سرقت و محل وقوع جرائم در نهایت توانستند تصویری از متهمان را هنگام ارتکاب دزدی به دست بیاورند. با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهمان که جاره‌ای جز اعتراف نداشتند، به صد فقره سرقت از مسافران اتوبوس‌های بی‌آرتی در ساعت‌های شلوغ و پرازدحام با همکاری دو همدست دیگرشان اعتراف و همچنین اظهار کردند گوشی‌های مسروقه را به مال‌خری در جنوب تهران می‌فروختند. با اعتراف متهمان، دو همدست دیگر آنان نیز در مخفیگاهشان دستگیر شدند و آنها نیز به جرائم خود اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت، با اشاره به دستگیری مال‌خرا اموال دزدی و کشف تعداد ۱۱ دستگاه گوشی مسروقه، افزود: تاکنون ۹۶ نفر از مال‌باختگان متهمان را شناسایی کرده‌اند و هر چهار سارق با دستور بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۵ تهران روانه زندان شدند.	نیستند، تحقیقات پلیسی را آغاز کردند و در بررسی صحنه‌های سرقت و محل وقوع جرائم در نهایت توانستند تصویری از متهمان را هنگام ارتکاب دزدی به دست بیاورند. با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهمان که جاره‌ای جز اعتراف نداشتند، به صد فقره سرقت از مسافران اتوبوس‌های بی‌آرتی در ساعت‌های شلوغ و پرازدحام با همکاری دو همدست دیگرشان اعتراف و همچنین اظهار کردند گوشی‌های مسروقه را به مال‌خری در جنوب تهران می‌فروختند. با اعتراف متهمان، دو همدست دیگر آنان نیز در مخفیگاهشان دستگیر شدند و آنها نیز به جرائم خود اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت، با اشاره به دستگیری مال‌خرا اموال دزدی و کشف تعداد ۱۱ دستگاه گوشی مسروقه، افزود: تاکنون ۹۶ نفر از مال‌باختگان متهمان را شناسایی کرده‌اند و هر چهار سارق با دستور بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۵ تهران روانه زندان شدند.
---	---

دوشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۸	رخداد
دستگیری فروشنده مواد مخدر در بیمارستان ● شرق: فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور از دستگیری دو خرده‌فروش مواد مخدر در بیمارستان سینا خبر داد که قصد داشتند به بیمار زندانی مواد انتقال دهند. سرهنگ رضا جنتی در تشریح این خبر بیان کرد: ظهر روز شنبه مأموران انتظامی مستقر در بیمارستان سینا به دو جوان مشکوک شدند که در کنار یک بیمار پرسه‌زنی می‌کردند که از زندان برای مداوا اعزام شده بود. او افزود: مأموران آنان را به مقر پلیس بیمارستان منتقل کردند که در بازرسی بدنی مقدار حدوداً ۱۴ گرم شیشه که در چهار پاک جاساز شده بود، کشف کردند که در تحقیقات بیان کردند قصد انتقال آن را به فرد زندانی داشتند تا آن را به زندان ببرد.	
سلطان هروئین به اعدام محکوم شد ● رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد حکم متهم پرونده سلطان هروئین صادر و این فرد به اعدام محکوم شده است. حجت‌الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی گفت: حکم پرونده سلطان هروئین به جرم خرید و فروش ۱۷۰۰ کیلوگرم هروئین صادر شده است. او با بیان اینکه اتهام این فرد، افساد فی‌الارض و حکم صادره برای او اعدام در ملاعام است، گفت: این حکم در مرحله فرجام‌خواهی قرار دارد و در زمان مقرر درباره آن از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد. موسوی همچنین گفت: یکی از پرونده‌های مهم تحت رسیدگی در دادسراهای استان فارس، سرقت مسلحانه از آرایشگاه‌های زنانه بود که متهمان آن با هوشیاری پلیس دستگیر شده و در بازجویی‌های مقدماتی به ۲۴ فقره سرقت، اعتراف کردند. او با بیان اینکه کیفرخواست این پرونده خردآمده امسال صادر شده است، تعداد متهمان این پرونده را سه نفر اعلام و اضافه کرد: اتهام این افراد، محاربه از طریق مشارکت در بیش از ۲۴ فقره سرقت مسلحانه همراه با ایجاد خوف و ناامنی و وحشت در محیط و منطقه است.	

آگهی ابلاغ اجرائیه	آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای افشین مهدیان فرزند مهدی به نشانی هفت چنار خ گلستانی ک داود میر اولیایی پ۱ ابلاغ می گردد : خانم زینب محمدی به استناد سند شماره ۱۶۰۳ دفترخانه شماره ۲۹۲ تهران جهت وصول ۱۱۰ سکه تمام بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۰۵۹۰ در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت . م الف ۱۲۶۲۲ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران	بدینوسیله به آقای بابک شیرالی محمد پور فرزند نعمت اله به نشانی تهران مجیدیه جنوبی کوچه امیری پلاک ۶۴ (اعلامی بستانکار) سعید نصیری فرزند فرامرز به نشانی تهران شهرک راه آهن شهرک یاس ک میر هاشمی پلاک ۱۰ (اعلامی بستانکار)ابلاغ می شود بانک سرمایه شعبه شهید کلاهدوز به استناد قرارداد شماره ۱۰۰۳/۳۶/۱۴۶۸۹۲/۱ مورخ ۸۷/۳/۲۲ جهت وصول ۸۲۵/۵۸۷/۳۷۴ ریال مشتمل بر مبلغ ۶۴۸/۴۳۰/۸۱ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۱۱۲/۱۹۱/۲۳ ریال بابت سود و مبلغ ۶۵۶/۹۶۶/۲۶۹ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ ۱۳/۶/۹۷ و از آن تاریخ تا تاریخ تسویه کامل مطالبات طبق مقررات علیه شما و متعهدين دیگر قرارداد مبادرت به صدور اجرائیه نموده که پرونده اجرائی به کلاسه ۹۷۰۱۴۳۲ در این اداره تشکیل شده و در جریان اقدام است . چون طبق گزارش مورخ ۹۷/۷/۱۱ مامور ابلاغ شرکت پست ابلاغ اجرائیه به شما به دلیل عدم شناسایی نشانی میسر نشده لذا به استناد تقاضای وارده شماره ۱۰۳۰۰۶۹ مورخ ۹۷/۹/۱۷ بستانکار و وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ضمنا اجرائیه در تاریخ ۹۷/۷/۱۲ به منوچهر نژاد طهرانی ابلاغ گردیده است . م الف ۱۲۶۱۱ رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی
آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای اسمعیل ترس کارسور کوهی نام پدر : داود شماره شناسنامه ۱۰۲۲ به نشانی تهران نواب خیابان رضایی کوچه شهید غفوری پ ۶ ۲/۶ ابلاغ می شود که شرکت لیزینگ رایان سایپا برای وصول چک ۵۷۷۲۲۵ تاریخ چک ۹۳/۶/۱ بانک شعبه صادرات شعبه چهارراه عباسی به مبلغ ۶۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاسه ۹۸۰۰۵۶۶ در این اداره تشکیل شده و با توجه به گزارش مامور ابلاغ پست مبنی بر عدم شناسایی آدرس شما در متن سند، ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . م الف ۱۲۶۲۸ اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران	آگهی فقدان سند مالکیت خانم سمیه سلگی ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره ۱۸۲۸۰و۱۸۲۸۰ ۹۸/۳/۲۳- دفترخانه ۱۰۴۱ تهران مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت ۵۶/۱۶ متر واقع در شمال طبقه اول بانضمام شش‌دانگ انباری قطعه ۴ بمساحت ۲/۹۴ متر مربع واقع در زیرزمین به شماره ۱۵۲۲۹ فرعی از ۷۲ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۰۴۱۷ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران بشماره دفتر الکترونیکی ۱۴۲۷۰-۱۱۴۵-۳۰۱۳۹۶۲۰۱ املاک بنام سمیه سلگی بشماره چاپی ۸۷۷۲۹۸ صادر و تسلیم گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و در خواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . با توجه به سوابق ملک موصوف بازداشت نمیباشد. م الف ۱۲۶۲۴ /رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۳۰۱۴۱۰۰۴۱۰۰۳۰۹۸۵۰۱۳ مورخ ۹۸/۲/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بامعارض آقای ساسان خزان به شماره شناسنامه ۸۲۸۲۶ دارای کد ملی ۰۰۹۲۸۵۹۸۲- فرزندخسرو کد ۱/۶ فرزند شماع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۰۹۹/۷۱ متر مربع بهپلاک ۵۸۹ فرعی از سنگ ۱۹ اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش ۱۱ تهران مستند به سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماهه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۲۶۲۱ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فشم	